CONTOIL®
DN 15 - 50
Messung
WDV Molliné GmbH · Kupferstraße 40-46 · 70565 Stuttgart · Tel. 07 11 / 35 16 95-20 · info@molline.de · www.molline.de
2
CONTOIL®
Ölzähler, DN 15 - 50
Ein vielseitiger Durchflusszähler für Öl, Schwer-

Lokale mechanische Anzeige mit oder ohne Impulsausgabe
9
Typenschlüssel
VZ. A 25E FL 180 / 25 IN- 0.1
Impulswe�
0.1 0.1 l/h
1 1 l/h
10 10 l/h
Impulsa�
RV Reed
IN Namur
INA Namur (high resolution)
Nenndruck
16 max. 16 bar DIN
25 max. 25 bar DIN
40 max. 40 bar DIN
5 K JIS
10 - 20 K JIS
150 ASME
300 ASME
Temperatur
130 max. 130 °C
180 max. 180 °C
Verbindungsa�
RC Gewinde
FL Flansch
Nenngrösse
15 15 mm / ½"
20 20 mm / ¾"
25 25 mm / 1"
40 40 mm / 1½"
50 50 mm / 2"
Klasse
_ Genauigkeit max. 1 %
A Genauigkeit max. 0.5 %
Product Series
VZO mechanische Anzeigeeinheit (VZO 25 FL 180/RV0.1)
VZF II elektronische Anzeigeeinheit (VZFA II 25 FL 180/25)
Optionaler hydraulischer Umbau
B Bio-Kraftstoffe
E erweiterter Durchfluss
P PEEK
10
11